甘社体〔2014〕37号
甘肃省社会体育管理中心
关于举办全省第二届健身瑜伽展示赛的通知
各市、自治州体育局、甘肃矿区体委、兰州新区教科文局，各大专院校、健身俱乐部、瑜伽会所等有关单位：

为贯彻落实《全民健身条例》，促进我省健身瑜伽活动的发展。经研究，定于10月中旬在兰州市举办全省第二届健身瑜伽展示赛，现将《竞赛规程》印发给你们，请积极组队参赛。
附件:1.全省第二届健身瑜伽展示赛竞赛规程

2.全省第二届健身瑜伽展示赛报名表
甘肃省社会体育管理中心
2014年9月10日
  甘肃省社会体育管理中心                 2014年9月10日印发
附件1
全省第二届健身瑜伽展示赛竞赛规程

一、主办单位：甘肃省社会体育管理中心
二、承办单位：甘肃省健身瑜伽协会
兰州百艺体育馆
三、时间和地点：2014年10月18日在兰州百艺体育馆举行（南关十字西北书城东侧）。
四、比赛项目：
（一）个人赛（男、女不分）

    （二）双人赛（男子双人、女子双人、混合双人）

五、参加单位：各市、自治州体育局、甘肃矿区体委、兰州新区教科文局，各大专院校、健身俱乐部及瑜伽会所的团体和个人均可报名参赛。

六、参赛办法：

（一）各参赛队可报领队兼教练1名，参赛队员男、女不限。
（二）参赛者均可自由组合参加比赛项目。

（三）参加人员需经医院检查身体健康，适合参加比赛。
七、竞赛办法：
（一）分组：
专业组：会所、健身俱乐部瑜伽教练。
业余组：瑜伽爱好者。
（二）音乐：单人、双人展示赛的音乐由本参赛队提供，刻录在光盘或U盘上（须备份），抽签后交裁判组。
（三）服装：着瑜伽服、健身服、运动休闲服，携瑜伽垫，赤脚。
（四）参赛体式（动作）完成时间：
单人：2′30—3′30     双人：3′30—4′00
时间不足或超时由场上执行裁判长扣分。
（五）参赛体式规定动作：
专业组：轮式、骆驼式、头倒立式、神猴哈努曼式、犁式、犁变式、鹤禅式（须完成3个以上动作）。
业余组：桥式、轮式、犁式、弓式、三角扭转式、新月式、舞王式、鸽子式、树式、战士式、斜板式（须完成5个动作以上）
（六）评分方法与标准：采取公开示分的方法，所有参赛项目均以10分制，裁判员的评分去掉一个最高分和一个最低分，减去执行裁判长的减分即可为最后得分。比赛成绩和结果不接受申诉。
八、录取与奖励：个人、双人赛的专业、业余组均录取前八名，并颁发证书。
九、报名与报到：

（一）报名：各参赛单位及个人于10月10日前将报名表传真至甘肃省社会体育管理中心健身气功部（含电子版）或发电子邮件至1747315696@qq.com。

联系人： 牟翠琴          电话及传真：0931-8816370

（二）每名队员交参赛费50元，其他费用均自理。
（三）各参赛单位及个人于10月18日下午2:00在兰州百艺体育馆10楼瑜伽馆报到并抽签，下午3:00比赛。
十、裁判员由主办单位统一选调。

十一、未尽事宜，另行通知。
十二、本规程解释权属主办单位。
附件2
 全省第二届健身瑜伽展示赛报名表

	序号
	姓   名
	性别
	身份证号
	个人赛
	双人赛
	联系电话

单 位：                                领队兼教练 ：                                 年    月    日
注：请划“∨”选择参赛组别和项目；               填报人：                     联系电话：
PAGE
2